sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0114/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o
nº 008/2020, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa
para aquisição de hortifrutigranjeiros, visando a atender à demanda das secretarias
municipais de Saúde e Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, sendo
vencedora: S.G. BARBOSA DE UAUA, CNPJ: 07.206.376/0001-04, vencedora dos
lotes I e II, com os valores ofertados de R$ 80.153,40 (oitenta mil, cento e cinquenta e
três reais e quarenta centavos) e R$ 39.987,54 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta
e sete reais e cinquenta e quatro centavos).

Uauá-Ba, 03 de setembro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CA131797493E8AB00225E3DC35E54B7

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0117/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 010/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para locação

de toldos galvanizados com cobertura em lona, destinados às Barreiras Sanitárias, Balcão Social

e demais atividades das Secretarias Municipais de Saúde e Desenvolvimento Social e Combate à

Pobreza na prevenção e combate ao Covid-19, em favor da empresa MANOEL ANISIO

ARAUJO DA SILVA, inscrita no CNPJ nº. 07.221.478/0001-90, inscrição estadual nº.

065.535.342, situada à Rua do Comércio, n° 157, Catuni, CEP: 48.960-000, Jaguarari – Bahia,

com o valor ofertado de R$ 57.995,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e cinco

reais).

Uauá-Ba, 03 de setembro de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CA131797493E8AB00225E3DC35E54B7

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01299 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0117/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o
nº 010/2020, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a contratação de empresa para
locação de toldos galvanizados com cobertura em lona, destinados às Barreiras
Sanitárias, Balcão Social e demais atividades das Secretarias Municipais de Saúde e
Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza na prevenção e combate ao Covid-19,
sendo vencedor: MANOEL ANISIO ARAUJO DA SILVA, CNPJ:
07.221.478/0001-90, com o valor ofertado de R$ 57.995,00 (cinquenta e sete mil,
novecentos e noventa e cinco reais).

Uauá-Ba, 03 de setembro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CA131797493E8AB00225E3DC35E54B7

		2020-09-04T09:07:14-0300